
UCHWAŁA NR 9/309/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 marca 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości 
 

Na podstawie § 5 pkt 2, § 6 ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały Nr 377/2000 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 kwietnia 2000 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania nieruchomości przez Województwo Kujawsko-Pomorskie i zasad sprawowania 
współwłasności (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2002 r. Nr 6, poz. 129  
z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na kupno prawa własności nieruchomości stanowiącej współ-
własność C. K. i P. K, położonej w Płazowie, gmina Lubiewo, oznaczonej w ewidencji grun-
tów jako działka nr 70/12 o pow. 0,0202 ha, KW nr BY1T/00025409/2, za cenę 7.411,00 zł 
(słownie: siedem tysięcy czterysta jedenaście złotych) z przeznaczeniem na cele publiczne – 
rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 240 Chojnice – Świecie od km 23+190 do km 36+817 i od 
km 62+877 do km 65+718. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się panu Mirosławowi Kielnikowi Dyrektorowi Za-
rządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmienionej uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr XIX/250/04 z dnia 29 marca 2004 r. (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2004 r. Nr 57, poz. 989). 


